



MUKAND ENGINEERS LIMITED

Regd. Office: Bajaj Bhavan, Jinnalal Bajaj Marg,
226, Nariman Point, Mumbai-400 021
Website: www.mukandengineers.com E-mail ID: mel@mukand.com
CIN: L45200MH1967PLC042378

PUBLIC NOTICE - 34th ANNUAL GENERAL MEETING

This is to inform you that in view of the outbreak of the Covid-19 pandemic, the Annual General Meeting ("AGM" / Meeting) of Mukand Engineers Limited (The Company) will be convened through Video Conference ("VC") / other audio visual means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made there under, read with General Circular dated April 8, 2020, General Circular dated April 13, 2020, General Circular dated May 20, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular')

The 34th AGM of the members of the Company will be held at 11:30 a.m. (IST) on Tuesday, September 29, 2020 through VC/OAVM facility provided by the Central Depositories Services Limited ("CDSL") to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

The e-copy of 34th Annual Report of the Company for the Financial Year 2019-2020 along with the notice of the AGM, Financial Statements and other Statutory Reports will be available on the website of the Company at www.mukandengineers.com and also on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

Members can attend and participate on the AGM through VC/OAVM facility only, the details of which will be provided by the Company in the notice of the Meeting. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the 34th Annual General Meeting of the Company in person to ensure compliance with directive issued by the government authorities with respect to Covid-19. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

The Notice of AGM along with the Annual Report 2019-2020 will be sent electronically to those Members whose email address are registered with the Company / Registrar & Transfer Agents (Registrar) / Depository Participants ("DPs"). As per the SEBI circular, no physical copies of the Notice of AGM and Annual Report will be sent to any Member. Members who have not yet registered their email address are requested to follow the process mentioned below, for registering their email address to received login ID and password for e-voting.

- i) For Physical Shareholders - please provide necessary details like Folio No. Name of Shareholders, scanned copy of the Share Certificate (front and back), PAN (self-attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self-attested scanned copy of Aadhar Card) by email to investor@bigshareonline.com.
- ii) For Demat Shareholders - in case of Shares held in Demat mode, the shareholders may please contact the Depository Participant ("DP") and register the mail address and mobile number in the demat account as per the process followed and advised by the DP.
- iii) The Company/RTA shall co-ordinate with CDSL and provides the login credentials to the above mentioned Shareholders.

BOOK CLOSURE:

Notice is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from September 19, 2020 to September 29, 2020.

For Mukand Engineers Limited.

sd/-

Dhawal Vora

(Company Secretary)

Place : Mumbai,
Dated : 18th August, 2020



मुकुंद इंजिनियर्स लिमिटेड

नों. कार्यालय : वजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६,
नागमन पोईट, मुंबई-४०००२१
वेबसाईट : www.mukandengineers.com
ईमेल आयडी : mel@mukand.com
सीआयएन : एल५५२००एमएच१९०पीएलसी०४१३७८

जाहीर सूचना - ३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

घट्टारे तुम्हाला कळविण्यात येते की, कोविड-१९ साथरोगाचा उद्रेक लक्षात घेता, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रवोच्य तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम सहवाचता नियम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेली दिनांक ८ एप्रिल, २०२० चे जनरल सक्चुलर, दिनांक १३ एप्रिल, २०२० चे जनरल सक्चुलर, दिनांक २० मे, २०२० चे जनरल सक्चुलर ('एम्सीए सक्चुलर्स') आणि सिक्स्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ने जारी केलेले दिनांक १३ मे, २०२० चे सक्चुलर ('सेबी सक्चुलर') यांच्या अनुपालनात मुकुंद इंजिनियर्स लिमिटेड (कंपनी) वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'/सभा) व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/अंदा अॉडिओ व्हिडिओ अल मिन्स ('ओएव्हीएम') मार्फत घेण्यात येईल.

कंपनीच्या सभासदांची ३४ वी एजीएम मंगळवार, २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ११.३० वा (भा.प्रवे) एजीएम निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेले कामकाज कारण्याकारिता सेंट्रल डिपॉझिटरीज सर्व्हिसेस लिमिटेड ('सीडीएसएल') ने पुरवलेल्या व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत होईल.

एजीएमची सूचना वित्तीय विवरणे आणि अन्य वैधानिक अहवालासह आर्थिक वर्ष २०१९-२०२० साठी कंपनीच्या ३४ व्या वार्षिक अहवालाची ई-प्रत कंपनीची वेबसाईट www.mukandengineers.com येथे त्याचप्रमाणे बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या वेबसाईट्स म्हणजेच अनुक्रम www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध असेल.

सभासद केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये हजर राहून सहभागी होऊ शकतात. ज्यांचे तपशील कंपनीने सर्वेच्या सूचनेत दिले आहेत त्यानुसार कृपया ध्यानात ठेवावे की, कोविड-१९ संघर्षात शासकीय प्राधिकरणांनी जारी केलेल्या निर्देशांचे अनुपालन सुनिश्चित करण्यासाठी व्यक्तीस: कंपनीच्या ३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत हजर होऊन सहभागी झाल्याची कोणतीही तरतूद नाही, व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सभेत हजर राहणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अन्वयेत गुणसंख्या पुरतेंकारिता हिशोबात धरले जाईल.

ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस कंपनी/रजिस्ट्रार अँड ट्रान्झॅक्शन एव्हेंट्स (रजिस्ट्रार)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ('डीपी') कडे नोंदवले असतील त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने वार्षिक अहवाल २०१९-२०२० सह एजीएम ची सूचना पाठवली जाईल. सेबी सक्चुलर नुसार, कोणत्याही सभासदाला एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या जाणार नाहीत. ज्या सभासदांनी अद्दूनपर्यंत त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवले नाहीत त्यांनी कृपया ई-व्होटिंगसाठी लागीन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्याकारिता त्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदवण्यासाठी खाली दिलेली प्रक्रिया अनुसरवी.

- i) प्रत्यक्ष भागधारकांसाठी कृपया फॉलिओ ३३ भागधारकांचे नाव, शेअर प्रमाणपत्राची स्कॅन्ड प्रत (पुढची व मागची), पॅन (पॅन कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत), आधार (आधार कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत स्कॅन्ड प्रत) सारखे आवश्यक तपशील investor@bigshareonline.com वर ई-मेल करावेत.
- ii) डिमॅट भागधारकांसाठी डिमॅट स्वच्छता धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत भागधारकांनी कृपया डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट ('डीपी') शी संपर्क साधावा आणि डीपी च्या सल्ल्याप्रमाणे व सांगितलेली प्रक्रिया अनसरून डिमॅट खात्यात मेल अॅड्रेस आणि मोबाईल क्रमांक नोंदवावेत.
- iii) कंपनी/आरटीए सीडीएसएल शी समन्वय साधतील आणि वरील भागधारकांना लागीन क्रेडेन्शियल्स पुरवतील.

बुक क्लोजर

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ सहवाचता कंपनीचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ नुसार पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक १९ सप्टेंबर, २०२० पासून २९ सप्टेंबर, २०२० पर्यंत बंद राहतील.

मुकुंद इंजिनियर्स लिमिटेड साठी

सही/-

धवल च्होरा

(कंपनी सेक्रेटरी)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १८ ऑगस्ट, २०२०